
LICITAÇÃO MDF01720 MODALIDADE PROCESSO 1563/2020

VLR ESTIMADO R$ 3.517.071,73 Nº DT ABERTURA 29/06/2020

REQUISITANTE DTA TIPO DT ADJUDICAÇÃO 03/09/2020

DIRETORIA DTA DISPUTA DT HOMOLOGA 03/09/2020

VALOR TOTAL

2.567.462,40

2.820.691,55

2.901.584,21

3.000.062,24

3.234.965,16

3.279.669,39

27,00

19,80

17,50

14,70

8,02

6º COLOCADO6,75

LICITAÇÕES 2020

EMPRESAS PARTICIPANTES

construção e instalação de elementos brincantes, com fornecimento de mão de obra e materiais que serão executados na área de proteção 

ambiental (extensão do atual Parque da Cidade), localizada na Rodovia João Cereser e Avenida Navarro de Andrade, bairro do Pinheirinho, no 

município de Jundiaí

Modo de Disputa Fechado

0017

Maior Desconto

Não diferenciado para ME EPP

CLASSIFIC%

LAGOTELA EIRELI - EPP

RJA ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO CIVIL

OBJETO

LIDEA CONSTRUTORA E AMBIENTAL

CONSTRUTORA OHANA EIRELI

RW ENGENHARIA EIRELI

PAVAN & PAVAN COM. PREST..SERVIÇOS LTDA - ME

INABILITADO

2º COLOCADO - VENCEDOR 

3º COLOCADO

4º COLOCADO

5º COLOCADO


